[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 мая 2020  года

№20-П

пос.Пяльма
Об утверждении Плана-графика реализации мероприятий федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Пяльмского сельского поселения в 2021 году
В целях реализации п.4 протокола Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в субъектах Российской Федерации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» под председательством Заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации М.Б. Егорова, администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:

1. Утвердить План-график реализации мероприятий федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Пяльмского сельского поселения в 2021 году, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Пяльмского сельского поселения                                                          О.А.Гришина

Приложение к Постановлению

администрации Пяльмского сельского поселения

                                                                от 25.05.2020 №20-П
План-график

реализации мероприятий федерального проекта

 «Формирование комфортной городской среды» на территории Пяльмского сельского поселения
(согласно п.4 протокола Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в

субъектах Российской Федерации федерального проекта «Формирование

комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская

среда» под председательством Заместителя Министра строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации М.Б. Егорова)
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Определение территорий, подлежащих благоустройству в 2021 году.
	до 1 ноября 2021г.

	2
	Заключение контрактов на выполнение работ по благоустройству территорий, подлежащих благоустройству в 2021  году.

	до 1 апреля 2021г.,

 с связи с тем, что бюджет Пяльмского сельского поселения составляется и утверждается сроком на 1 год (очередной финансовый год), лимиты бюджетных обязательств  будут доведены в 2021г.,

_1519800312.doc
[image: image1.png]